
Προστατεύετε ζωές. 
Εμείς προστατεύουμε τον 
εξοπλισμό σας.
Miele Professional. Immer Besser.



«

»

Για εμένα και την ομάδα μου, η επανεπε-

ξεργασία του εξοπλισμού μας πριν από 

κάθε νέα εργασία είναι εξαιρετικά σημα-

ντική – σε αυτό το σημείο η υψηλή ποιό-

τητα του Miele 360PRO παίζει καθορι-

στικό ρόλο και μας δίνει την απαραίτητη 

ασφάλεια για τη δουλειά μας!
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Κατανοούμε τις προκλήσεις και τους κινδύνους που αντιμετωπίζουν καθημερινά 

οι πυροσβεστικές δυνάμεις και άλλες υπηρεσίες έκτακτης ανάγκης. Και προσφέ-

ρουμε το 360PRO: ένα ολοκληρωμένο επαγγελματικό σύστημα για την επανε-

πεξεργασία των μέσων προστασίας. Είμαστε εκεί για εσάς, ώστε η ομάδα σας 

να μπορεί να επικεντρωθεί στην επόμενη αποστολή γρήγορα και χωρίς κίνδυνο 

μολύνσεων χάρη στα επανεπεξεργασμένα μέσα προστασίας.

Miele 360PRO.
Η καλύτερη προστασία  
για κάθε εξοπλισμό.

Θα θέλατε να πλένατε, απολυμαίνατε και στεγνώ-

νετε μόνοι σας κάθε είδους μέσα ατομικής προστα-

σίας; Μπορούμε να σας συμβουλεύσουμε σχετικά 

με τον καλύτερο δυνατό εξοπλισμό για τη δική σας 

πυροσβεστική μονάδα.

Συμβουλευτική

Διαθέτουμε εξαρτήματα που θα κάνουν την καθημε-

ρινή εργασία της ομάδας σας πιο εύκολη και θα σας 

επιτρέψουν να προετοιμάζετε μόνοι σας γρήγορα 

και εύκολα όλο τον εξοπλισμό.

Εξαρτήματα

Είτε πρόκειται για συμβουλές σχετικά 

με την τεχνολογία εφαρμογών, είτε για 

επισκευές ή ετήσια συντήρηση – η ομάδα 

service μας διασφαλίζει ότι οι συσκευές 

σας δεν θα βρεθούν ποτέ εκτός  

λειτουργίας.

Service

Διαθέτουμε για εσάς την κατάλληλη λύση επανεπε-

ξεργασίας για προστατευτικό ρουχισμό, αναπνευστι-

κές συσκευές, αναισθησιολογικό εξοπλισμό, κράνη, 

γάντια, συστήματα ιμάντων και κατάλληλες συσκευές 

για την κουζίνα και τα δωμάτια της ομάδας σας.

Συσκευές

Συνδεδεμένες συσκευές, βελτιστοποιη-

μένες διαδικασίες και άμεση υποστήριξη 

service – η εφαρμογή Miele MOVE εξα-

σφαλίζει διαφάνεια και αποτελεσματικότη-

τα στην εργασία σας.

Ψηφιακές λύσεις1



Απαίτηση:
Τεχνολογία επανεπεξεργασίας υψηλών 
επιδόσεων και εξειδικευμένα προ-
γράμματα πλύσης και στεγνώματος με 
συντονισμένες παραμέτρους.

Οι λύσεις μας: 
Πλυντήρια ρούχων, στεγνωτήρια, 
 θάλαμοι στεγνώματος

Μπουφάν & παντελόνι

Απαίτηση:
Εξασφαλίστε σχολαστικό καθαρισμό με ένα ειδικά 
σχεδιασμένο πρόγραμμα πλύσης σε χαμηλές 
θερμοκρασίες, χαμηλή ταχύτητα περιστροφής του 
κάδου και πολύ χαμηλή ταχύτητα στυψίματος.

Οι λύσεις μας: 
Πλυντήρια ρούχων, θάλαμοι στεγνώματος

Γάντια

Απαίτηση:
Οι ρυθμιστές αέρα πρέπει να τοποθετού-
νται αξιόπιστα στον θάλαμο πλύσης με τα 
κατάλληλα ένθετα. Πριν από την επανεπε-
ξεργασία, οι ρυθμιστές πιέζονται επίσης 
με πεπιεσμένο αέρα για να αποτραπεί η 
διείσδυση υγρών.

Οι λύσεις μας:
Πλυντήρια πιάτων με σύστημα φρέσκου 
νερού, θάλαμοι στεγνώματος

Ρυθμιστής αέρα

Απαίτηση:
Τα κράνη των πυροσβεστών πρέπει να κα-
θαρίζονται με ειδικό πρόγραμμα πλύσης που 
περιλαμβάνει ελάχιστη περιστροφή του κάδου 
και υψηλή στάθμη νερού.

Οι λύσεις μας:
Πλυντήρια ρούχων, στεγνωτήρια, θάλαμοι 
στεγνώματος

Κράνος

Απαίτηση:
Οι διάφορες μάσκες καθαρίζονται σχολαστικά 
και απολυμαίνονται με ασφάλεια.

Οι λύσεις μας: 
Πλυντήρια ρούχων, πλυντήρια πιάτων με σύ-
στημα φρέσκου νερού, πλυντήρια απολύμαν-
σης, στεγνωτήρια, θάλαμοι στεγνώματος

Αναπνευστική μάσκα

Απαίτηση:
Τα προσεκτικά συντονισμένα προγράμματα 
εξασφαλίζουν τον ενδελεχή καθαρισμό και, εάν 
είναι απαραίτητο, την απολύμανση. Προσαρμο-
σμένα ένθετα τοποθετούν αξιόπιστα τα πλαίσια 
φορέων αναπνευστικών συσκευών πεπιεσμένου 
αέρα και τις φιάλες πεπιεσμένου αέρα.

Οι λύσεις μας για τις φιάλες αέρα:
Πλυντήρια απολύμανσης, θάλαμοι στεγνώματος

Οι λύσεις μας για το πλαίσιο μεταφοράς:
Πλυντήρια πιάτων με σύστημα φρέσκου νερού, 
πλυντήρια απολύμανσης, θάλαμοι στεγνώματος

Φιάλη αέρα

Ασφαλής επανεπεξεργα-
σία εξοπλισμού για κάθε 
εφαρμογή  
Με το Miele 360PRO.
Το σύστημά μας 360PRO επιτρέπει το οικονομικό πλύσιμο, απολύμανση και 

στέγνωμα απευθείας στον χώρο του πυροσβεστικού σώματος. Οι υψηλών 

επιδόσεων συσκευές, οι διεργασίες και τα συμπληρωματικά εξαρτήματα έχουν 

σχεδιαστεί και συνεχίζουν να σχεδιάζονται σε στενή συνεργασία με γνωστούς 

κατασκευαστές εξοπλισμού και έμπειρους ειδικούς του κλάδου. Το αποτέλεσμα 

είναι η ασφαλής επανεπεξεργασία των ΜΑΠ με την καλύτερη δυνατή λειτουρ-

γική διατήρηση και τη βέλτιστη προστασία των υλικών. Μπορείτε να πλύνετε, να 

απολυμάνετε, να αδιαβροχοποιήσετε και να στεγνώσετε τα ΜΑΠ σας σε ελάχι-

στο χρόνο. Επιπλέον, η απλή επιλογή διαφορετικών γλωσσών καθιστά εύκολη τη 

χρήση των συσκευών από σχεδόν οποιονδήποτε.



Είτε στην εθελοντική, είτε στην επαγγελματική πυρο-

σβεστική υπηρεσία, είτε σε αγροτικές περιοχές, είτε 

σε μεγάλες πόλεις – οι άνθρωποι που εργάζονται 

καθημερινά για την ευημερία των άλλων αξίζουν την 

καλύτερη δυνατή προστασία.

Και η Miele 360PRO είναι ο κατάλληλος συνεργά-

της για αυτό – μπορούμε να σας συμβουλεύσουμε 

σχετικά με τον καλύτερο δυνατό εξοπλισμό για το 

πυροσβεστικό σας σώμα και να συνεργαστούμε μαζί 

σας για να βρούμε τη σωστή λύση επανεπεξεργασί-

ας για στολές, αναπνευστικές συσκευές, αναισθησιο-

λογικό εξοπλισμό, κράνη, γάντια, συστήματα ιμάντων 

και κατάλληλες συσκευές για την κοινόχρηστη κουζίνα 

και τα δωμάτια της ομάδας.

Εκτός από τις πυροσβεστικές δυνάμεις, υποστη-

ρίζουμε και άλλους κλάδους στην επαγγελματική 

επανεπεξεργασία στολών και εξοπλισμού.

Πάντα  
στο πλευρό σας.

Είτε πρόκειται για ρούχα εργασίας είτε για στο-
λές. Τα διάφορα υλικά απαιτούν εξατομικευμέ-
νη φροντίδα. Οι συσκευές μας είναι ιδανικές 
για γρήγορο, οικονομικό και υγιεινό καθαρισμό.

Οργανώσεις τεχνικής βοήθειας

Μετά από επιχειρήσεις ή ασκήσεις, ο σχολαστικός 
καθαρισμός των στολών και του εξοπλισμού αποτελεί 
προϋπόθεση για την επόμενη πρόκληση. Τα ειδικά 
εξαρτήματά μας μπορούν να διαμορφωθούν ανάλογα 
με τις απαιτήσεις και, συνεπώς, να ικανοποιήσουν τις 
υψηλότερες απαιτήσεις.

Ένοπλες Δυνάμεις

Το σύστημά μας 360PRO επιτρέπει την οικονομική προετοιμασία 

απευθείας στον χώρο του πυροσβεστικού σώματος.  Μπορείτε 

να πλύνετε, να απολυμάνετε, να αδιαβροχοποιήσετε και να 

 στεγνώσετε τον εξοπλισμό σας σε ελάχιστο χρόνο.

Τα νέα  
μέλη της ομάδας.

Τα πλυντήρια ρούχων 
μας διαθέτουν βασικό 
εξοπλισμό κατάλληλο 
για τις ανάγκες σας και 
διατίθενται επίσης και 
συσκευές καθαρής/ακά-
θαρτης πλευράς.

Πλυντήριο πιάτων 
με σύστημα φρέ-
σκου νερού και 
ειδικά σχεδιασμένα 
προγράμματα.

Απαλό στέγνωμα 
στον θάλαμο  
στεγνώματος.

Αποτελεσματικά 
στεγνωτήρια για τα 
καλύτερα αποτελέ-
σματα.

Πλυντήρια απολύμαν-
σης για αξιόπιστη υγιει-
νή με υψηλή αξιοπιστία 
των διαδικασιών.

Όσο διαφορετικές είναι οι εργασίες, άλλο 
τόσο απαιτητικός είναι ο καθαρισμός των επι-
μέρους ενδυμάτων. Ο γρήγορος και απαλός 
καθαρισμός των στολών και του εξοπλισμού 
είναι εγγυημένος χάρη στις συσκευές μας.

Αστυνομία

Εξοπλισμός απαλλαγμένος από εστίες μόλυνσης 
και προετοιμασμένος για χρήση με τον βέλτιστο 
δυνατό τρόπο – χάρη στην αυτοματοποιημένη 
επανεπεξεργασία με τις συσκευές μας. Η δια-
δικασία αυτή αυξάνει επίσης την ασφάλεια των 
ασθενών για τον αναισθησιολογικό εξοπλισμό.

Υπηρεσία διάσωσης

Απλά σαρώστε τον κωδικό QR
και ανακαλύψτε τις κατάλληλες  συσκευές 
από τη Miele Professional.
www.miele.gr/pro/fire-products

http://www.miele.gr/pro/fire-products
http://www.miele.gr/pro/fire-products


Η προστασία αξίζει την  
καλύτερη εξυπηρέτηση.

Το PROtect συνδυάζει ολοκληρωμένα service, μέγιστη 
συγκράτηση του προϋπολογισμού και ομαλή προμήθεια 
ανταλλακτικών. Η επαγγελματική μας ομάδα εκτελεί τις 
εργασίες service γρήγορα και αξιόπιστα και εξασφαλί-
ζει βέλτιστη εγκατάσταση και σταθερή επιχειρησιακή 
ετοιμότητα.

Η υπηρεσία μας ονομάζεται PROtect.

Μάθετε περισσότερα για τις 
λύσεις service PROtect. 
www.miele.gr/pro/protect 30.000

ώρες λειτουργίας.

Τα πλυντήρια ρούχων Benchmark ελέγχονται για 

Μείωση των εκπομπών CO₂

Η Miele είναι ήδη κλιματικά ουδέτερη σε
όλα τα εργοστάσιά της. Έχουμε επίσης 
δεσμευτεί για τη μείωση των εκπομπών 
CO₂ κατά τη διάρκεια της χρήσης των 
προϊόντων μας κατά 15% έως το 2030
σε σύγκριση με το 2019.

Διαθέσιμα ανταλλακτικά για έως και

μετά τη διακοπή της παραγωγής.

15 χρόνια

100.000
οι πόρτες των πλυντηρίων πιάτων μας ανοίγουν και κλείνουν.

20.000
δοκιμές έχουν πραγματοποιηθεί σε εργαστηριακά 
πλυντήρια μεγάλης χωρητικότητας.

Υπάρχουν περισ-
σότερα που καλού-
μαστε να προστατέ-
ψουμε.

100.000
Δοκιμάζουμε τον χώρο του φίλτρου χνουδιών στα 
στεγνωτήρια μας

Στόχος μας είναι πάντα να διορθώνουμε τυ-
χόν βλάβες το συντομότερο δυνατό. Είμαστε 
δίπλα σας, συντονίζουμε τα ραντεβού και εγ-
γυόμαστε τη διαθεσιμότητα των κατάλληλων 
ανταλλακτικών – ακόμη και 15 χρόνια μετά τη 
διακοπή παραγωγής μιας σειράς προϊόντων.

Οι τακτικοί έλεγχοι των παραμέτρων 
 διεργασιών αυξάνουν την αξιοπιστία 
 λειτουργίας και εξασφαλίζουν υψηλά 
πρότυπα αποτελεσμάτων καθαρισμού. Θα 
χαρούμε επίσης να σας συμβουλεύσουμε 
σχετικά με τον τρόπο βελτιστοποίησης της 
συντήρησης των συσκευών σας.

Η τακτική προληπτική συντήρηση είναι 
απαραίτητη για να αποφεύγονται εξαρχής οι 
δυσλειτουργίες. Επιλέξτε μία από τις συνή-
θεις επιλογές μας και επωφεληθείτε από τη 
μακροχρόνια προστασία των συσκευών σας.

Επισκευές και ανταλλακτικά Περιοδικός έλεγχος και συντήρησηΤακτικό service φορές

φορές

www.miele.gr/pro/protect
www.miele.gr/pro/protect


Τίποτα δεν αξίζει  
περισσότερο από την 
προσωπική επαφή.
Ανυπομονούμε να συνεργαστούμε μαζί σας για την καλύτερη 

λύση που θα ανταποκρίνεται στις δικές σας ανάγκες.

Τηλ. 210 67 94 444 (εσωτ. 2)

Δευτέρα - Παρασκευή. 8.00-17.00
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Στο διαδίκτυο:  
www.miele.gr/pro/fire-contact

www.miele.gr/pro/fire-contact
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